Universis  prosont,es 1it.teras  inspec,turis  Guillerlnus in ecclosia Paris.  archidiaconus 
sdutem  in Domino. Novcritis nos anno  Domini  millesimo  ducentesimo  septuagesimo 
sexto,  die salbati post  €cstum  bea,ti Martini  hiemalis,  littcras  fel.  rec.  domini  Clementis 
pape  quarti non cancellatas,  non  :holitas, non in  aliqua sui parte viciatas viclisse in  hec 
verba : (c Clemeng  episcopus  servus servorum Dei dil. fil. provisori pauperurn magistrorum 
et  ipsis 1n:igistris in theologica  facultate  studentibus in Vico ad portas ante palacium de 
Termis, etc. sicut szpra no 421. Dat. Viterbíi x lcal. Aprilis, pontificatus nos,tri  anno 
quarto 1). Nos auteln  Guillermus  archidiaconus loci cum ceteris  personis  supirius nomi- 
natis, ad quas  auctoritate  presentis  littere  pertinebat electio provisoris  in domo predicta, 
habita deliberations  diligenti  super  provisore  eligendo  magistrum  Guillermum  de Monte , 

Morenciaco, tunc  archipresbyterurn  Sancti  Severini  Paris., lzunc vero.  canonicum  Pari- 
. siensem,  elegilnus ad provisorem et regimen dicte domus î. In  cujus  rei  testimonium 
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presentes  litteras  sigillo  curie  nostre ad petitionem  dicti  magis,tri G-dlermi  i'eci1nrz.s sigil- 
lari. Datum anno et die  predic-tis I 
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cuntur  frequentius  pericula  personarum.  Et quod gravius est ferenclum, in contempturn 
illius  qui vendentes et  ementes ejecit cle templo? ad abominabilia manus suas detestahiliter 
extendentes, quod est  dictu  horribile, factoque nephandius in ipsis  ecclesiis, chm. divina 
celebrare deberen.t oficia, etiam super sacris  altaribus  ubi c o r p s  et  sanguis Redelnptoris 
nostri  per sacerclotum nlinisterium  consecratur, non sine nota heretice  pravitatis ad 
taxillos luclere non verentur, nomen  Creatoris  ipsius  et  Virginis  gloriose et aliorum sanc- 
torum Domini prout in  ludis  hujusmodi, c p i  non ludi  sed crimina sunt censencli, ab ípsis 
lusoribus usitntuln est fieri,  blasphemnntes. El: sic quod ad salwtis cornlnodnn nnticporum 

ciasum ~ I L I S L U I ~  a non  paucis nnnis inolitum in vitnperium  ordinis dericalis, es quo pre- 
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quem Salimbeno in suo Chvo~,.  . (ed.  Parm., p. 133) magnum sophistam, logicurn, disputatorem et .theologum nominat. 
Auctor esse dicitur SumrnularzGm logicaliecm, Olim in scholis ndhibitarum. In veteri catalogo scriptorum Ord. Praed. ante 
an. 1323 composito fr. Petro Alphonsi Hispano, Ord. Praed., ascribuntur (vide Archiv 7. Litteratur- u. Kirchengesch. des 
Mittelalt. II, 233, no 63), quod tarnen admitti nsquit, cum in mss. nntiquis auctor nunquam (( fr. Ord. Praod. u norninetur. 
Sic v. g. in codice paene coaevo Bibl. Capit. Cordubensis no 318 habetur in fine : a Expliciunt Sincatsgoreumata mag. Potri